
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VANAGUP?S G., , PALANGOJE,
38.5 KV.M PLOTO

169 990 €  (4 415.32 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.50 m

2

Aukštas
4/4

Kambariai
2

Kaina: 169 990 € (4 415.32 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys,
Langai su stiklo paketais, Sandėliukas, Šaldytuvas, Kondicionierius

Papildoma informacija

Parduodame savo poilsio namus. Bute atliktas kapitalinis remontas, niekada nenuomotas, stovis - idealus.

Yra viskas ko reikia šeimos poilsiui.

Didžiausias buto privalumas - didelis balkonas. Į balkoną galima patekti iš visų kambarių (įskaitant vonios
kambarį). Šiltuoju metų sezonu dėl didelio balkono butas tarsi “padvigubėja”, nes pagrindinis gyvenimas verda
būten ten.

Vonios langas į rytus (ši balkono pusė puikiai tiks jei mėgstate degintis:))



Miegamojo langai kampu: į rytus ir šiaurę, ant langų sumontuoti karščio nepraleidžiantys roletai, puikiai
gelbėjantys karštais vasaros rytais. Taip pat yra kondicionierius (su šildymo funkcija).

Svetainės langai - į šiaurę.

Kadangi butas kampinis ir niekas neužstoja, vakare balkone matosi besileidžianti saulė. O per pietus, kuomet
vasarą visi slepiasi užuolaidomis užsidengę langus, savo pietų stalu galėsite mėgautis nevarginami saulės
kaitros:)

Na, o Vanagupės kvartalo pristatynėti jau tikrai nereikia, vertinantys ramesnį poilsį jį ir taip žino:)

Už papildomą mokestį parduodama filmuojama automobilio stovėjimo vieta po stogu, prie pat laiptinės durų -
15000 eur

Sandėliukas taip pat už papildomus - 5000 eur

Name planuojamas lifto montavimas.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060156879
Susisiekti el.paštu: pardavimai@ntpulsas.lt






